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主な手数料改定のお知らせ

その他手数料について、くわしくはお取引の営業店へお尋ねください。

他行カード
利用による

旧十八銀行ATM
でのお振込み
（※1）（※2）

3万円未満
自店
他店（※3）

他銀行宛
自店
他店（※3）

他銀行宛

55円
55円
385円
110円
220円
550円
6,600円

変更前改定する主な手数料 変更後

110円

550円

330円

770円
9,900円

3万円以上

両替機専用カードご利用手数料1枚（6ヶ月）

（消費税込）

EBサービス
でのお振込み
（振込・振替）

3万円未満

自店
他店（※3）

他銀行宛
自店
他店（※3）

他銀行宛

自店
他店（※3）

他銀行宛
自店
他店（※3）

他銀行宛

55円
110円
440円
55円
330円
660円

55円
110円
440円
55円
330円
660円

110円
440円

330円
660円

55円
330円

110円
550円

3万円以上

3万円未満

3万円以上

2021年1月4日以降、旧十八銀行の手数料は旧親和銀行の手数料に統一します（改定する主な手数料
を記載）。

ビジネスバンキングWeb
マルチバンキングWeb
法人インターネット
バンキング
でのお振込み

ビジネスバンキングWeb 外為Web月間基本料 無料 2,200円

旧十八銀行で取扱開始する主な商品・サービス
（2021年1月4日以降取扱開始）

〔一般カード（黒）〕 〔一般カード（赤）〕 〔ゴールドカード〕

商品・サービス名 商品・サービス内容 ご留意事項

国内外のＪＣＢ加盟店で利用で
きる、支払専用のカード。利用
代金は預金口座から即時に引
落されます

旧親和銀行口座で既に保
有されている場合は、作成
できません（複数発行不可）

Debit+(デビットプラス)

銀行口座と連動したマネー
アプリ。
登録した銀行口座の残高・
入出金明細・収支などをスマ
ホで確認できる無料アプリ

旧親和銀行で既に利用
されている場合は、旧十八
銀行口座を追加で登録で
きます

Wallet+（ウォレットプラス）

個人のお客さまの口座とお店
の口座をアプリを通じて連動
させるスマホ決済サービス

旧親和銀行口座で利用
されている場合はご利用に
なれません（複数口座利用
不可）

YOKA!Pay

交通系ICカード機能を加え
た、キャッシュカード・クレジッ
トカード・ローンカードを１枚に
したICカード

旧親和銀行口座で既に保有
されている場合は、作成で
きません（複数発行不可）

アレコレnimoca
アレコレSUGOCA

ホームページから24時間外貨
両替の予約ができ、希望の
店舗で外貨を受け取ることが
できるサービス

インターネット外貨両替予約販売
サービス

店頭でキャッシュカードを即時
発行できます

大阪支店・東京中央支店除く
※個人のお客さまで当行所定の本人
確認が可能な場合に限ります。

※カードローンカードの新規発行、
〈18〉ICキャッシュ＆クレジットカー
ドの再発行、アレコレカードは対象
外（郵送対応）です。

※総合口座が対象です。普通預金口座
は窓口で総合口座への切替手続が
必要です。

キャッシュカード即時発行

※各商品・サービスの詳細につきましては、十八親和銀行ホームページにてご確認ください。

※1 「他行カード」はふくおかフィナンシャルグループ以外の銀行のキャッシュカードです。
※2 他行カードによる振込は、別途「他行カードご利用手数料」110円（税込）が必要です。平日（8：45以前、18：00以降）、土・日・祝日（終日）
は、さらに「時間外利用手数料」110円（税込）が必要です。お取引に際して一部のお客さまにつきましては表示手数料と実際にお支払いい
ただく手数料が異なる場合があります。ご不明な点はカード発行銀行（取引銀行）にお問い合わせください。

※3 福岡銀行、熊本銀行宛振込を含みます。
※4 データ受付サービス（総合振込）は無料です。
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